АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2019 № 700

г. Качканар

Об организации и проведении торгов на право заключения договора на
размещение нестационарноготоргового объекта на земельном участке,

расположенном по адресу: Свердловская область, город Качканар,
улица Свердлова, участок№ 10/2

В соответствии со статьей 39.36 Земельного КОДекса Российской
Федерации, руководствуясь решением Думы Качканарского городского
округа от 26.06.2019 № 50 «Об утверждении Порядка размещения
нестационарных объектов на территории Качканарского городского округа»,
схемой размещения нестационарных торговых объектов на территории
Качканарского городского округа на 2017—2022г.г.‚ утвержденной
постановлением администрации Качканарского городского округа от
06.10.2017 № 956, рассмотрев обращения индивидуальногопредпринимателя
Попова Ильи Сергеевича, индивидуального предпринимателя Сафоновой
Галины Борисовны, АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать и провести торги в форме открытого аукциона на
право заключения договора на размещение нестационарного торгового
объекта (далее - НТО) на земельном участке, с кадастровым номером
66:48:0306003:649, расположенном по адресу: Свердловская область, город
Качканар, улица Свердлова, участок № 10/2, вид НТО — киоск, специализация
НТО — продовольственные товары (продукция собственного производства),
аренда сроком на 7 лет.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом
Качканарского городского округа:

— организовать и провести торги в форме открытого аукциона на
право заключения договора на размещение нестационарного торгового
объекта на земельном участке, указанном в п.1 настоящегопостановления;

— создать аукционную комиссию;
— разработать и утвердить аукционную документацию.

ТИШ№0Ш)«спо». : Цицишвилимия. ъТел &900-21-018-91.ш-[н 6613000246 Зин 119м!1.012019.:1№зю.

2 .

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время», обнародовать на , … ……щ сайте Качканарского городского

А.А. Ярославцев